PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO CERRITO-SC

AVISO DE LICITAÇÃO

    O Município de São Jose do Cerrito torna público o lançamento do edital:

MOD Nº Objeto Abertura

PP 37/201

2

Balanças com extrutura de madeira de lei, (
caixa e brete) com  base  de ferro altura de
1,80m, plataforma 2,45 x 2,05 mts divisão da
régua 500gm capacidade mínima de 2.000 kg,
régua em aço carbono e registrado no Imetro

25/04/12 09:00

A integra do presente  Edital obter-se-á no setor de licitações, junto a Prefeitura, à Rua Ana-

cleto da Silva Ortiz , nº 127, Centro,  ao custo de R$ 42,60 (quarenta e dois reais e sessenta

centavos)por edital. Maiores informações pelo telefone (49) 3242-1111.

São José do Cerrito, 11 de abril  de 2012.

Jose Volni C. Oliveira

Pregoeiro